DaKyJbTeT KOMII OTEPHUX HAYK

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

Peirtunr
CTYJICHTIB 2 KypCy

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"IndopmaniiiHi cucTeMH Ta TEXHOJIOTI"

ILLb

Mopo3 Imutpo JIMutpoBuy
30apaxcbkuii Kupuno AnapiioBuy
Kypaykosa Onekcannpa FOpiiBHa
Cinensauk Beponika OnexcanapiBHa
3inuenko Makcum PomanoBuy
JlaBunoBa Beponika [TaBniBHa
Hewmzep I'puropiit AnapiioBuy

Tokap Muxkouna FOpiiioBud

ceMmecTp: ocinb 2018

Peiitunr

90.895

89.89

80.005

79.97

59.76

HE PO3PAXOBYETHCS
HE PO3PAaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

ICT-17-1 (IYCT)
ICT-17-1 (IVCT)
ICT-17-1 (IYCT)
ICT-17-1 (IYCT)
ICT-17-1 (IVCT)
ICT-17-1 (IVCT)
ICT-17-1 (IVCT)
ICT-17-1 (IYCT)

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTPAaKT
KOHTPAaKT

KOHTpPaKT



